
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Ананьїв 

21 березня 2024 року                      № 94 

 
Про визнання деяких рішень виконавчого комітету  

Ананьївської міської ради такими, що втратили чинність  

 

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 78
1
 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

враховуючи подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради від 

18.03.2024 року № 15.02-32/172, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

- рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 

18.01.2024 року № 22 «Про призначення піклувальником Яшена Геннадія 

Григоровича над Марарескулом Максимом Олександровичем, 03.06.2008 року 

народження і Марарескул Христиною Олександрівною, 27.06.2009 року 

народження та опікуном над Марарескул Світланою Олександрівною, 

03.07.2012 року народження»; 

- рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 

14.02.2024 року № 41 «Про затвердження Погодження органу опіки і 

піклування Ананьївської міської ради на передачу Марарескула Максима 

Олександровича, 03.06.2008 року народження, Марарескул Христини 

Олександрівни, 27.06.2009 року народження та Марарескул Світлани 

Олександрівни, 03.07.2012 року народження, опікуну/піклувальнику Яшену 

Геннадію Григоровичу». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

Ананьївський міський голова           Юрій ТИЩЕНКО 


